
 

  

Classements 

fête 2023 



 

Classement Abbaye coup centré 

  
Noms Prénoms 

Meilleur 
coup 

2ème 3ème 4ème 5ème 
Passe 
Abbaye 

1 Borloz Edouard 100 79 66 45 45 335 

2 Oguey Frédéric 99 96 96 88 85 464 

3 Borloz Olivier 99 89 89 88 83 448 

4 Borloz Benjamin 99 88 85 64 62 398 

5 Oguey  Louis-Philippe 98 95 90 89 87 459 

6 Borloz Aurore 98 95 82 61 53 389 

7 Greminger Alain 98 80 77 54 46 355 

8 Seewer Michel 97 94 91 89 83 454 

9 Oguey  Pierre 97 93 89 86 80 445 

10 Borloz Denis 97 87 81 76 62 403 

11 Borloz Marion 97 69 64 54 32 316 

12 Perrod Stéphan 96 96 95 92 90 469 

13 Massard Pierre-André 96 93 89 85 70 433 

14 Décaillet Corentin 96 91 88 87 85 447 

15 Oguey André 95 94 91 88 87 455 

16 Tauxe  Martial 95 93 93 77 55 413 

17 Brand Jean-Jacques 95 76 68 54 42 335 

18 Borloz Marc-Olivier 94 94 89 89 69 435 

19 Durgnat Jean-Luc 94 82 77 74 43 370 

20 Borloz Jean 93 93 88 84 71 429 

21 Massard Fernand 92 91 85 85 81 434 

22 Seewer Cédric 92 90 86 78 68 414 

23 Oguey Bernard 92 89 89 89 79 438 

24 Warpelin René 90 77 73 69 65 374 

25 Manfrini Alexander 88 85 65 64 29 331 

26 Chablaix Marc 88 78 78 74 50 368 

27 Borloz Lorraine 88 76 67 51 0 282 

28 Oguey  Charles 87 76 75 61 57 356 

29 Gale Vincent 85 73 69 57 56 340 

30 Morier John 84 84 82 80 74 404 

31 Gale Pierre-Alain 80 68 54 33 19 254 

32 Gale Jean-Claude 78 63 45 26 18 230 

33 Brand David 78 55 49 36 24 242 

34 Borloz Fabienne 73 70 68 65 62 338 

35 Borloz Nicola 71 67 61 42 42 283 

36 Borloz François 53 45 42 27 21 188 

  



Classement Abbaye passe 

  
Noms Prénoms 

Meilleur 
coup 

2ème 3ème 4ème 5ème 
Passe 
Abbaye 

1 Perrod Stéphan 96 96 95 92 90 469 

2 Oguey Frédéric 99 96 96 88 85 464 

3 Oguey  Louis-Philippe 98 95 90 89 87 459 

4 Oguey André 95 94 91 88 87 455 

5 Seewer Michel 97 94 91 89 83 454 

6 Borloz Olivier 99 89 89 88 83 448 

7 Décaillet Corentin 96 91 88 87 85 447 

8 Oguey  Pierre 97 93 89 86 80 445 

9 Oguey Bernard 92 89 89 89 79 438 

10 Borloz Marc-Olivier 94 94 89 89 69 435 

11 Massard Fernand 92 91 85 85 81 434 

12 Massard Pierre-André 96 93 89 85 70 433 

13 Borloz Jean 93 93 88 84 71 429 

14 Seewer Cédric 92 90 86 78 68 414 

15 Tauxe  Martial 95 93 93 77 55 413 

16 Morier John 84 84 82 80 74 404 

17 Borloz Denis 97 87 81 76 62 403 

18 Borloz Benjamin 99 88 85 64 62 398 

19 Borloz Aurore 98 95 82 61 53 389 

20 Warpelin René 90 77 73 69 65 374 

21 Durgnat Jean-Luc 94 82 77 74 43 370 

22 Chablaix Marc 88 78 78 74 50 368 

23 Oguey  Charles 87 76 75 61 57 356 

24 Greminger Alain 98 80 77 54 46 355 

25 Gale Vincent 85 73 69 57 56 340 

26 Borloz Fabienne 73 70 68 65 62 338 

27 Borloz Edouard 100 79 66 45 45 335 

28 Brand Jean-Jacques 95 76 68 54 42 335 

29 Manfrini Alexander 88 85 65 64 29 331 

30 Borloz Marion 97 69 64 54 32 316 

31 Borloz Nicola 71 67 61 42 42 283 

32 Borloz Lorraine 88 76 67 51 0 282 

33 Gale Pierre-Alain 80 68 54 33 19 254 

34 Brand David 78 55 49 36 24 242 

35 Gale Jean-Claude 78 63 45 26 18 230 

36 Borloz François 53 45 42 27 21 188 

  



Classement cible Sépey 

  

Noms Prénoms 
Meilleure 
passe Sépey 

2ème 
Meilleure 
Sépey 

Total 2 
Meilleures 
Sépey 

1er cps 2ème cps 

1 Oguey Frédéric 290 283 573 99 98 

2 Perrod Stéphan 289 283 572 97 97 

3 Oguey André 284 284 568 99 97 

4 Oguey  Louis-Philippe 289 275 564 99 99 

5 Décaillet Corentin 279 274 553 97 96 

6 Oguey  Pierre 284 266 550 96 96 

7 Oguey Bernard 280 264 544 97 94 

8 Borloz Denis 278 261 539 100 93 

9 Borloz Olivier 277 262 539 95 95 

10 Seewer Cédric 263 261 524 98 94 

11 Brand Jean-Jacques 276 245 521 95 93 

12 Massard Fernand 270 250 520 97 89 

13 Seewer Michel 257 254 511 94 92 

14 Oguey  Charles 274 231 505 94 94 

15 Morier John 263 231 494 95 88 

16 Borloz Marc-Olivier 250 238 488 87 84 

17 Massard Pierre-André 262 224 486 100 94 

18 Greminger Alain 233 230 463 91 81 

19 Borloz Aurore 235 225 460 93 84 

20 Warpelin René 233 222 455 93 89 

21 Borloz Edouard 214 189 403 81 78 

22 Borloz Lorraine 200 199 399 81 77 

23 Tauxe  Martial 230 164 394 82 80 

24 Manfrini Alexander 213 139 352 94 86 

25 Borloz Nicola 208 133 341 82 71 

26 Borloz Jean 161 132 293 73 72 

27 Chablaix Marc 259 0 259 87 86 

28 Borloz Benjamin 254 0 254 95 85 

29 Durgnat Jean-Luc 233 0 233 92 79 

30 Borloz François 124 98 222 72 56 

31 Borloz Fabienne 193 0 193 90 56 

32 Borloz Marion 180 0 180 90 54 

33 Gale Jean-Claude 134 0 134 69 65 

34 Gale Vincent 126 0 126 77 41 

  



Classement challenge Standard 

  
Noms Prénoms 

Meilleur 
1 

Meilleur 
2 

Meilleur 
3 

Meilleur 
4 

Meilleur 
5 

Total 
Challenge 

1 Oguey André 98 88 93 94 95 468 

2 Oguey  Louis-Philippe 98 92 95 88 90 463 

3 Décaillet Corentin 87 94 93 95 87 456 

4 Borloz Olivier 91 95 86 88 91 451 

5 Oguey  Pierre 92 90 88 87 83 440 

6 Oguey Frédéric 91 91 90 84 84 440 

7 Perrod Stéphan 93 92 88 75 82 430 

8 Oguey Bernard 98 85 77 97 70 427 

  



Classement challenge Fass 90 

  
Noms Prénoms 

Meilleur 
1 

Meilleur 
2 

Meilleur 
3 

Meilleur 
4 

Meilleur 
5 

Total 
Challenge 

1 Massard Fernand 72 75 97 92 80 416 

2 Massard Pierre-André 75 81 70 92 76 394 

3 Morier John 89 70 83 65 83 390 

4 Borloz Aurore 88 77 78 80 65 388 

5 Brand Jean-Jacques 77 87 63 69 82 378 

6 Borloz Denis 69 94 83 53 69 368 

7 Borloz Benjamin 48 64 73 86 90 361 

8 Durgnat Jean-Luc 96 81 49 67 66 359 

9 Borloz Fabienne 69 65 64 68 85 351 

10 Borloz Marion 78 68 66 73 38 323 

11 Borloz Lorraine 84 40 72 53 69 318 

12 Borloz Marc-Olivier 47 48 55 58 84 292 

13 Gale Vincent 90 14 58 41 76 279 

14 Borloz Edouard 13 65 36 49 76 239 

15 Borloz Nicola 61 16 43 63 51 234 

  



Classement challenge Fass 57/02 

  
Noms Prénoms 

Meilleur 
1 

Meilleur 
2 

Meilleur 
3 

Meilleur 
4 

Meilleur 
5 

Total 
Challenge 

1 Oguey  Charles 88 86 87 91 92 444 

2 Borloz Jean 64 72 62 85 50 333 

3 Gale Jean-Claude 91 3 62 4 54 214 

  



Classement challenge Fass 57/03 

  
Noms Prénoms 

Meilleur 
1 

Meilleur 
2 

Meilleur 
3 

Meilleur 
4 

Meilleur 
5 

Total 
Challenge 

1 Greminger Alain 85 93 77 72 80 407 

2 Warpelin René 92 66 69 87 46 363 

  



Classement challenge Mousqueton 

  
Noms Prénoms 

Meilleur 
1 

Meilleur 
2 

Meilleur 
3 

Meilleur 
4 

Meilleur 
5 

Total 
Challenge 

1 Seewer Cédric 84 87 87 95 84 437 

2 Seewer Michel 81 97 75 88 86 427 

3 Tauxe  Martial 93 55 72 15 88 323 

4 Borloz François 27 49 27 45 0 148 

  



Classement cible 250ème estimation 
  

Noms Prénoms Estimation Résultat Différence 

1 Borloz Nicola 250 249 1 

2 Massard Pierre-André 380 378 2 

3 Seewer Cédric 430 427 3 

4 Décaillet Corentin 460 456 4 

5 Borloz Olivier 448 443 5 

6 Durgnat Jean-Luc 340 334 6 

7 Seewer Michel 410 417 7 

8 Borloz Marc-Olivier 362 369 7 

9 Oguey  Louis-Philippe 448 439 9 

10 Brand Jean-Jacques 415 403 12 

11 Oguey André 450 438 12 

12 Greminger Alain 396 409 13 

13 Morier John 411 425 14 

14 Massard Fernand 398 380 18 

15 Oguey Frédéric 442 423 19 

16 Borloz Marion 311 289 22 

17 Borloz Denis 412 383 29 

18 Borloz Lorraine 325 278 47 

19 Borloz Aurore 390 328 62 

20 Tauxe  Martial 372 309 63 

21 Borloz Fabienne 350 225 125 

22 Borloz Edouard 400 224 176 

  



Classement Roi du Tir armes de sport 

  

Noms Prénoms 
Passe 

Abbaye 
Total 

Challenge 

Total 2 
Meilleures 

Sépey 

Total Roi 
addition 

1 Oguey André 455 468 568 1491 

2 Oguey  Louis-Philippe 459 463 564 1486 

3 Oguey Frédéric 464 440 573 1477 

4 Perrod Stéphan 469 430 572 1471 

5 Décaillet Corentin 447 456 553 1456 

6 Borloz Olivier 448 451 539 1438 

7 Oguey  Pierre 445 440 550 1435 

8 Oguey Bernard 438 427 544 1409 

  



Classement Roi du Tir armes d'ordonnance 

  

Noms Prénoms Passe Abbaye Total Challenge Total 2 Meilleures Sépey Total Roi addition 

1 Seewer Michel 454 427 511 1392 

2 Seewer Cédric 414 437 524 1375 

3 Massard Fernand 434 416 520 1370 

4 Massard Pierre-André 433 394 483 1310 

5 Borloz Denis 403 368 539 1310 

6 Oguey  Charles 356 444 505 1305 

7 Morier John 404 390 494 1288 

8 Borloz Aurore 389 388 460 1237 

9 Brand Jean-Jacques 335 378 521 1234 

10 Greminger Alain 355 407 463 1225 

11 Borloz Marc-Olivier 435 292 488 1215 

12 Warpelin René 374 363 455 1192 

13 Tauxe  Martial 413 323 394 1130 

14 Borloz Jean 429 333 293 1055 

15 Borloz Benjamin 398 361 254 1013 

16 Borloz Lorraine 282 318 399 999 

17 Borloz Edouard 335 239 403 977 

18 Durgnat Jean-Luc 370 359 233 962 

19 Borloz Fabienne 338 351 193 882 

20 Borloz Nicola 283 234 341 858 

21 Borloz Marion 316 323 180 819 

22 Gale Vincent 340 279 126 745 

23 Manfrini Alexander 331 0 352 683 

24 Chablaix Marc 368 0 259 627 

25 Gale Jean-Claude 230 214 134 578 

26 Borloz François 188 148 222 558 

27 Gale Pierre-Alain 254 0 0 254 

28 Brand David 242 0 0 242 

  



Classement Dames 

  
Noms Prénoms Passe Abbaye 

Meilleure 
passe Sépey 

Reine Dames 

1 Borloz Aurore 389 235 624 

2 Borloz Fabienne 338 193 531 

3 Borloz Marion 316 180 496 

4 Borloz Lorraine 282 200 482 

 


